
Každý nákup zaručuje víc,  
než za co platíte.

Více bezpečí. Více výhod.
Více Fluke.

Kupte si Fluke

a získáte jeden ZDARMA



Úroveň 1

Úroveň 4

Úroveň 2

Úroveň 5

Úroveň 3

Úroveň 6

Více bezpečí, více výhod, více Fluke.
Na kvalitním vybavení nešetřete. Je čas investovat do přístrojů, 
které odolají i nejnáročnějším pracovním podmínkám.  
Měřicí přístroje Fluke jsou sestrojeny s odolností a bezpečností 
na zřeteli, takže se na ně můžete spolehnout i při 
nejnáročnějších úkolech, které jim uložíte.Oskenujte

Utraťte 3 800 až 15 199 Kč

Utraťte 50 500 až 88 699 Kč

Utraťte 15 200 až 32 999 Kč

Utraťte 88 700 až 139 999 Kč

Utraťte 33 000 až 50 499 Kč

Utraťte alespoň 140 000 Kč+

Získejte jeden z následujících:

Získejte jeden z následujících:

Získejte jeden z následujících:

Získejte jeden z následujících:

Získejte jeden z následujících:

Získejte jeden z následujících:

Sada šroubováků
Fluke

(ISLS8 nebo IPaHS2)
(solární aplikace)

Měřič intenzity 
záření

Fluke IRR2‑BT
(solární aplikace)

IKPL3 – sada 
3 izolovaných  
kleští, 1000 V 

(solární aplikace)

Fluke FEV‑300
(elektromobily)

Fluke TL1000‑MC4
(solární aplikace)

Klešťový přístroj pro 
solární aplikace

Fluke 393 FC  
CAT III 1500 V

Sada Fluke 
Networks

MICRO‑DIT typu 
Micro IT,

měkká brašna

Fluke Networks
MT‑8200‑60‑KIT

Sada Fluke 
Networks

Pro‑Tool IS60

Fluke Networks
MS2‑100

Fluke Networks
MT8200‑49A

Fluke Networks
MS‑POE

Kapesní
infračervený 

teploměr
Beha‑Amprobe 

IR‑450

Digitální multimetr
Beha‑Amprobe  
37XR‑A TRMS

Klešťový minipřístroj
Beha‑Amprobe 

AMP‑25

Klešťový měřič 
unikajícího proudu

Beha‑Amprobe 
AC50A‑D

Beha‑Amprobe
2100‑Delta

Beha‑Amprobe
AMP‑25/ 

2100‑Delta/
37XR‑A

Magnetický
závěs 

měřicího 
přístroje 

Fluke TPAK 
ToolPak™

Klešťový  
přístroj

Fluke 325 
True RMS

Brašna
Fluke C550

Klešťový přístroj
AC/DC 

Fluke 376 FC 
s bezdrátovým 

záznamem

Digitální 
multimetr

Fluke  
115

Technologický
klešťový 

miliampérmetr 
Fluke 771

Bezkontaktní 
zkoušečka  

napětí
Fluke 1AC II

Elektrická  
zkoušečka

Fluke  
T6‑1000 

PRO

Dvoupólový 
tester
napětí

a propojení 
Fluke T130

Fluke 87V/IMSK

Infračervený 
teploměr
Fluke 64  

MAX

Kapesní
termokamera 

Fluke  
PTi120

nebo nebo

nebo

nebo

nebo

nebo

Platí další podmínky. Podmínky naleznete na webu www.fluke.cz/freefluke  
©2024 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obrázky jsou pouze orientační. Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 1/2024 flk-240023-cs

Jak získat bezplatný přístroj Fluke
1.  Utraťte od 1. března 2024 do 31. srpna 2024 při nákupu 

libovolného vybraného produktu Fluke minimálně 3 800 Kč.
•  Nákupy musí být provedeny u autorizovaného distributora 

značky Fluke.
• Budete potřebovat doklad o koupi v podobě účtenky nebo faktury.

•  Dodejky, objednávky ani potvrzení objednávek nejsou 
přijatelným dokladem o koupi. 
•  Tato propagační akce se vztahuje výhradně na produkty Fluke Industrial,  

Fluke Calibration, Fluke Networks nebo Beha Amprobe.
2.  Uplatněte nárok na dárek online! Navštivte web: 

www.fluke.cz/freefluke
3. Získejte a užijte si svůj nový přístroj Fluke!

Akce platí od 1. března 2024 do 31. srpna 2024. Uvedené částky jsou bez DPH.

Vyberte si dárek.
Při nákupu za více jak 3 800 Kč dostanete jeden 
skvělý přístroj Fluke zcela ZDARMA! Čím vyšší 
bude hodnota nákupu, tím více získáte.

Akce platí  
od 1. března 2024 do 31. srpna 2024.
Navštivte web: www.fluke.cz/freefluke


